

# **LH INVEST AF 14/6 2007 ApS**

Hausegade 36 1 th  
1128 København K

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2020**

---

**Lars Henriksen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            LH INVEST AF 14/6 2007 ApS  
                                  Hausergade 36 1 th  
                                  1128 København K

CVR-nr:                    30612108  
Regnskabsår:            01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har væsentligst været pleje af selskabets formue.

## **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2019/2020 udviser et resultat på kr. -234.069.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende, men er klar over, at det i al væsentlighed skyldes krisen på grund af COVID-19.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-9.495</b>	<b>486.751</b>
Personaleomkostninger .....		-52.644	-390.915
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-62.139</b>	<b>95.836</b>
Andre finansielle indtægter .....		96.690	101.343
Andre finansielle omkostninger .....		-268.620	-99.412
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-234.069</b>	<b>97.767</b>
Skat af årets resultat .....		0	-21.890
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-234.069</b>	<b>75.877</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		45.000	54.000
Overført resultat .....		-279.069	21.877
<b>I alt .....</b>		<b>-234.069</b>	<b>75.877</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.573.039	2.729.761
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.573.039</b>	<b>2.729.761</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.573.039</b>	<b>2.729.761</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	81.566
Tilgodehavende skat .....		64.268	0
Andre tilgodehavender .....		957	159.449
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>65.225</b>	<b>241.015</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		11.414	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>11.414</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		1.794.747	1.001.210
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.871.386</b>	<b>1.242.225</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.444.425</b>	<b>3.971.986</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		3.263.457	3.542.526
Forslag til udbytte .....		45.000	54.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.433.457</b>	<b>3.721.526</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.000	8.000
Skyldig selskabsskat .....		0	10.897
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.968	231.563
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.968</b>	<b>250.460</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.968</b>	<b>250.460</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.444.425</b>	<b>3.971.986</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret